

Objekta nosaukums: **Jēkabpils dambja atjaunošanas darbi posmā no Pļaviņu ielas 62 līdz Pļaviņu ielai 193.**

Kopsavilkums par izpildīto darbu no 27.01.2023-24.02.2023

Nr.p.k.	Nosaukums	Modelis	Mērv.	Atskaites periodā		
				Vienības cena bez PVN Darba laikā 8-17	Stundu skaits	Kopā bez PVN
1	Darbaspēks		h	20.00	566.50	11330.00
2	Darbu vadīšana		h	30.00	163.00	4890.00
3	Kāpurķēžu ekskavators	HYUNDAI R290 LC-3 Long Reach	h	85.00	107.00	9095.00
4	Kāpurķēžu ekskavators	HYUNDAI R290 LC-7A Long Reach	h	85.00	23.50	1997.50
5	Kāpurķēžu ekskavators	JCB JS180 SP4039	h	57.00	142.00	8094.00
6	Frontālais iekrāvējs	LIEPHER 538	h	55.00	102.00	5610.00
7	Kravas automašīna	VOLVO JA2861	h	40.00	165.00	6600.00
8	Kravas automašīna	VOLVO LL9538	h	40.00	169.00	6760.00
9	Kravas automašīna	IVECO KZ9266	h	40.00	162.00	6480.00
10	Kravas automašīna	VOLVO MM5331	h	40.00	162.00	6480.00
11	Kravas automašīna	SCANIA KA3885	h	40.00	165.00	6600.00
12	Kravas automašīna	SCANIA ML8291	h	40.00	165.00	6600.00
13	Kravas automašīna	VOLVO LM7463	h	40.00	162.00	6480.00
14	Kravas automašīna	VOLVO KZ2342	h	40.00	165.00	6600.00
15	Kravas automašīna	SCANIA HR7664	h	40.00	165.00	6600.00
16	Kravas automašīna	SCANIA ND938	h	40.00	10.00	400.00
17	Traktortehnika	CAT 434F2	h	40.00	9.00	360.00
18	Traktortehnika	CAT 908H2	h	40.00	8.00	320.00
19	Travers paklājuma		kompl.	1954.50	1.00	1954.50
20	Treilers	SCANIA ND938	h	55	14	770.00

Kopā bez PVN 104021.00

PVN 21% 21844.41

Kopā ar PVN 125865.41